

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling  
 จากสายทางบ้านดวนใหญ่ หมู่ที่ ๓ ตำบลดวนใหญ่ อำเภอวังหิน ถึง วัดป่าศรีกรุงชัยมงคล ตำบลโนนเพ็ก อำเภอพยุห์  
 จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ  
 Pavement In Place Recycling จากสายทางบ้านดวนใหญ่ หมู่ที่ ๓ ตำบลดวนใหญ่ อำเภอวังหิน ถึง วัดป่าศรีกรุงชัยมงคล
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 6,450,000.00 ..... บาท  
 ตำบลโนนเพ็ก อำเภอพยุห์ จังหวัดศรีสะเกษ
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 08 พฤศจิกายน 2567 ..... เป็นเงิน ..... 7,665,580.92 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 7.1 ทศนันท์ สุโพนะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ  
 7.2 นิรันดร ไชยสังข์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ  
 7.3 สุรัชย์ นาคสินธุ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ทศนันท์ สุโพนะ

08 พฤศจิกายน 2567 14:06:08

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling จากสายทางบ้านดวนใหญ่ หมู่ที่ ๓ ตำบลดวนใหญ่ อำเภอวังหิน ถึง  
 วัตถุประสงค์รัฐชงมยงคูล ต่าบลโนนเพ็ก อำเภอพยุห์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานหรือโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ไหล่ทาง ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	บาท/ตร.ม.	1,400.000	1.77	2,478.00	1.3576	2.40	3,364.13
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	11,128.000	89.15	992,061.20	1.3576	121.03	1,346,822.28
3	2.1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง	บาท/ลบ.ม.	300.000	914.55	274,365.00	1.3576	1,241.59	372,477.92

ทัศนันท สุโพนะ





## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling จากสายทางบ้านดวนใหญ่ หมู่ที่ ๓ ตำบลวนใหญ่ อำเภอวังหิน ถึง  
วัดป่าศรีกรุงชัยมงคล ตำบลโนนเพ็ก อำเภอพยุห์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling จากสายทางบ้านดวนใหญ่ หมู่ที่ ๓ ตำบลดวนใหญ่ อำเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ

วัดป่าศรีกรุงชัยมงคล ตำบลโนนเพ็ก อำเภอยุพือ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ทัศนันท สุโพณะ  
( ทัศนันท สุโพณะ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัชย์ นาคสินธุ์  
( สุรัชย์ นาคสินธุ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิรันดร ไชยสังข์  
( นิรันดร ไชยสังข์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทัศนันท สุโพณะ

08 พฤศจิกายน 2567